Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής 

Διαδικασίας Σύναψης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια και εγκατάσταση κλιματιστικών 

μονάδων σε χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των πενήντα πέντε 

χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ευρώ (55.320,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των δέκα τριών 

χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (13.276,80 €). Ήτοι σύνολο εξήντα 

οκτώ χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά (68.596,80 €) 

συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για 

την  «Προμήθεια και εγκατάσταση κλιματιστικών μονάδων σε χώρους του Πανεπιστημίου Πατρών», 

με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάσει